
:rvlcea
FF'

SMLOUVA O ZAJISTENI PRELOZKY PLYNARENSKEHO

ZARIZENI A UHRADE NÁKLADŮ S NI SOUVISEJICICH

číslo smlouvy: 4000213426 .T rim :we

?O bug Out,

ČI. !OK

Smluvní strany

1.

GasNet, S.r.o,

Sídlo: Kllšská 940/96. Kllše, 400 01 Ustí nad Labem

Spisová značka: C 23083 vedená n Krajského soudu V Ústí nad Labem

Banka, Československá obchodní banka 3.5.

IČO: 27295567 DIČ: CZ27295567

ID datové schránky: rdxzhzt

na základě mocizastou pen plné společností

GridServices, s.r.o.

Sídlo: Plynárenská 499/1 . Zábrdovice, 602 00 Brno

Spisová značka' C 57165 vedená Krajského soudu v Brne

Zastoupena:

F:

Banka. Československá obchodní banka as.

IČO: 27935311 DIČ: (3227935311

ID datové schránky: jnnyjsö

jako vlastní k plynárenského zařízení (dále jen „vlastník PZ")

a

2›

!xml-1 Fre nštát pod Radhoštěm

Sídlo nám. Míru 1* 744 01 F renŠQát pad Radhoštěm

Zastou peno ve věcech smluvních: Mgn Zdeňkou Leščišinovou, starostkou

ve věcechZastou peno technických:

IČO: 00297852 DIČ 0200297852

Banka Komerční banka as.

Tel e-mail: +420556814231 11 / podatelna@mu1renstat,cz

Tel e-mail:

llj datové schránky: szaBtö

jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále Jen „stavebník“)

čl.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv E povinností spojených š provedením pře Iožky

plynárenskéhc zařízenl (dále jen „PZ") Čí jeho čásü STL plynárenského zařízení,

plynovudu ID 1490760 a přípojky ID 1766996 (dále jen „přeložka qu), V obci Frenštát

pod Radhoštěm k.ú. Frenštát pod Radhoštěm, které je V majetku vlastníka PZ. dále

realizace vlastnictví ke zrušené částí zařízenípodmínky její nabytí plynárenského

stavebn íkem. Potřeba přeložky PZ je vyvolána realizací stavby: Rekonstrukce propustku

přes Sadový potok ve Frenštátě pod Radhoštěm, jejímž investorem je stavebník'

2. Rozsah přeložky PZ včetně předpokládaných nákladů je specifikován ve stanovisku

vlastn íka PZ Kč' dne 5.12.2017 č. 5001633424.

9417001953/002



technické řešení m üže VJejí bý1 upřesňováno průběhu přípravy stavby v jednotlivých

stupních projektové dokumentace (dále také jako jen „PD"). Tyto změny mohou mít vliv

na Výši předpokládaných nákladů na provedení pře [ožky PZ.

3. Smluvní
strany dohodly podle ustanovení § 70 zákona č. 458/2000 Sb., energetický

zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), že stavebník svým

na své vlastníka PZ veškeré činnosti Sjménem náklady p ro zajistí spojené provedením

přeložky PZ V rozsahu
sjednaném v této smlouvě které budou vyplývat Z p rojektové

dokumentace („PD“).

4. Touto smlouvou se dále
vymezuje rozsah spolupráce. vzájemných p ráv a povinnosti

smluvních stran V období přípravy a realizace stavby přeložky PZ, ZG účelem zajištění

jejího řádného budoucího pI'OVOZU, zejména u hlediska bezpečnosti, spolehlivostí

?J hospodárnosti.

čl.

Term ín provedení stavby

1, Přeložku PZ podle článku Il. této smlouvy zajistí staveb n ik v předpokládaném terminu

412018, a to včetně provedeni propojovacich prací na stávající PZ Ě! zprovoznění

přeložky.

čl. IV.

Práva povinností smluvních stran

A. stavebník

1. U autorizovaného
projektanta nechá na své náklady zpracovat projektovou

dokumentaci, která bude technickým podkladem pro správní říze ní O povolení stavby

dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění (dále jen „stavební

zá kon“) vedeného příslušným stavebním úřadem, jehož výsledkem bude vystavení

příslušného dokladu dle stavebního zákona opravňujicího k realizaCi přeložky PZ

předloží ji k odsouhlasení vlastníkovi PZ.

2. Zavazuje se k zapracování případných připomínek vlastníka PZ do PD, Po uze taková

PD je způsobilým technlckým podkladem pro jednání se stavebním úřadem.

3. Zavazuje se zadat realizaci stavby přeložky PZ pouze zhotoviteli, který je pro činnosti

na plynárenských za řízen ich certifi kovan v souladu s TPG 923 O1, dodrží podminky

této
smlouvy !gl stavbu přeložky PZ zrea Iizuje dle schválené PD.

4. Zavazuje Se. že zhotovitele pře Iožky PZ prokazatelně seznámí PD schválenou

vlastníkem PZ 'gl S podmínkami stanovenými vlastníkem PZ pro realizaci přeložky PZ

V této smlouvě.

5, Zaváže zhotovitele přeložky PZ, aby nejpozději 5 dnů před zahájením stavby

přeložky PZ nahlásil termin zahájení prostřednictvím webového rozhra n i

provozovatele PZ, It:: adrese:

https:l/www.gasnet.cz/cs/evis/prihlaseni/index/ Z d úvodu ustanovení zaměstnance

vlastníka PZ, který bude provádět kontroly přel ožky PZ. Zaváže zhotovitele pře] ožky

PZ, aby nej později pět pracovn ich dnú předem oznámil vlastníkovi PZ zahájení

předepsaných zkoušek V souladu 'ete stanoviskem vlastníka F'Z k PD.

6. Při realizaCi přeložky je povinen dodržet podmínky uvedené ve stanovisku vlastníka

PZ k PD přeložky PZ, Tyto podminky nesmi být V rozporu s touto smlouvou, ledaže

podmínky budou vycházet ze změn právních předpisů, technických norem,

technických pravidel nebo rozhod nutí příslušného orgánu.

7. Je povinen provádět všechny činnosti související S realizaci přeložky PZ s odbornou

peCL

8, Zavazuje se respektovat připomínky el pokyny vlastníka PZ vznesené při kontrolní

činnosti, které nebudou V rozporu S touto smlouvou, 3,1 rovněž další podmínky, které

v termínu realizace přeložky vypíynou ze změn právních předpisů, technických

2

9417001953/002



norem, technických pravidel nebo rozhodnutí příslušného orgánu. Tyto další

podmínky musi vlastn ik PZ
zapsat

do stavebního deníku přeložky
PZ.

9, Zavazuje se uhradit nezbytně nutné náklady spojené s odpojenim a propojen im

PZ s/od distribuční m'překládaného soustavouly, zejména náklady případné použítí

bezodstávkových technologii pro zásobování stávajících
od běratel ú ei náklady

vlastn íka PZ spojené S účastí ŽE] odpojení a propojení překládaného PZ

prostřednictvím zhotovitele přeložky PZ k náhradu škody '46, uniklý plyn odpuštěný

při propojí,

10. Zaváže zhotovitele přeložky PZ provést odpoje a propoje podle technologického

postupu, který zhotovitel přeložky
PZ

předloží vlastníku PZ k odsouhlasení
nejpozději

15 dni před zahájením propojovacich prací, Má-Ii dojit k omezení nebo přerušení

distribuce plynu zákazníkům (dále jen „odstávka“), zavazuje se stavebník zajistit

zhotovitele přeložky PZ zpracován i předběžného pracovního postupu předložit jej

ve vlastním zájmu k odsouhlasení vlastnikovi PZ nejpozději 30 dní před zahájením

propojovacích prací, aby vlastník PZ mohl zabezpečit splnění své povinností podle

Š 59 odst. 5 zákona č. 458/2000 Sb.
energetický zákon, H# znění pozdějších předpisů

a oznámit včas dotčeným účastn íküm trh u plynem přerušení nebo omezeni

distribuce plynu.

Předběžný pracovní postup musi obsahovat název akce, přesnou specifikaci rozsahu

odstávky (možno vyznačit V situaci z projektu), předpokládanou dobu trvání

odstávky a předpokládaný
termín

zahájení ukončení odstávky, který
musi splňovat

následující podmínky:

plánovaných jednodenních odstávek lze předpokládaný termín zahájení

a ukončení cdstávky uvést tak, aby mezi zahájením kl ukončením
cdstávky

nebyla doba delší než 7 kalendářních dnů;

plánovaných vícedenních odstávek lze předpokládaný termín zahájení

l 5:, ukončení cdstávky uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením od stávky

nebyla doba delší než předpokládaná doba odstávky navýšená maximálně

O 7 kalendářních dnú.

stavebník šli' zavazuje zavázat zhotovitele přeložky PZ k dodržení oznámeného

terminu provádě ni propojovacich praci.

11. Propojení přeložky PZ S distribuční SOLISÍBVOU může být realizováno nejdříve

po technicke' přejímce podpisu „Zápisu odevzdání g převzetí přeložky PZ

ke vpušténi plynu“ mezi stavebníkem, zhotovitelem přeložky PZ a vlastníkem PZ.

ke které je povinen vyzvat vlastn ika PZ stavebník nebo jím pověřená osoba.

12. Při přejimacim řízení předá stavebník listiny a doklady v originálním vyhotovení

stanovené TPG 905 01 a doklady požadované vlastníkem PZ V jeho stanovisku k PD

přeložky PZ, zejména doklady opravňujíci k realizaci b.. dokládající stav předávané

přeložky PZ dle stavebního zákona,

13. Při plnění předmětu této smlouvy stavebník zavazuje dodržovat příslušné obecně

závazné předpisy. technické normy il technická pravrdla (např. EN ČSN, ČSN, TPG).

pokyny vlastníka, zápisy g dohody smluvních stran El podmínky a vyjádření

veřejnoprávnich orgánů.

14. Při plnění předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat vnitřní

dokumenty vlastníka PZ. kte ré Šli vzta h uj í k výstavbě PZ a které jsou zveřejněny na

jeho internetových stránkách http://www.gasnet.ovce/technicke-pozadavky/.

15. Zavazuje Hi nahradit škody vzniklé při přípravě či realizaci přeložky PZ, např škody

na nemovitostech a jejich přislušenství, škody na polních plodinách ?i porostech,

na movitých věcech na ostatnim majetku, na zd ravi a na životě; nahradit pokuty

k' další sankčni platby stanovené příslušnými orgány za porušení příslušných

právních předpisů souvisejících SE zřizován im l ?a Zprovozněnim přeložky PZ.

16. Po dokončení přeložky PZ se stavebník zavazuje zajistit kolaudační souhlas Či jiné

příslušné veřejnoprávní povolení k jejímu užívání dle stavebního zákona jejich

předání v originálním vyhotovení vlastníkovi PZ, v případě vydání rozhodnutí

je doložkou právní moci. Za řádně dokončenou přeložku PZ se považuje její

provedeni bez jakýchkoliv vad 'il nedodělků ajejí protokolární předání vlastnikovi PZ,

3

9417001953/002



_',

:l Vlastník :n

1, Vyh razuje si právo kdykoli, bez předchozího oznámení, po ohlášení It:: místě stavby

od pověd né osobě, provést kontrolu způsobu provádění přel ožky el všech

předepsaných zkoušek. Vlastník PZ při těchto kontrolách nepřejímá odpovědnost

za vady prováděné přeložky,

2.
Zavazuje se poskytovat stavebníkovi účinnou součinnost spolupráci při plnění

této smlouvy,

3. Při kontrolách stavby pře Iožky PZ je oprávněn provádět zápisy do stavebního deníku

vedeného zhotovitelem přeložky
PZ 'el požadovat plnění svých připomínek pokynú

V požadovaném terminu.

čl. V.

Věcně p rávní vztahy

1. stavebník bere lb' vědomi, že vlastnictví plynárenského Zařízení se provedením přeložky

PZ nemění že realizovaná
přeložka PZ, tj, nová část, po propojeni s distribuční

soustavou vlastníka PZ nahradí v souladu FS. § 70 odst. 3. energetického zákona dotče nou

část vlastnikova plynárenského zařízení. Původní část plynárenského zařízení,

tj. zrušenou část, která bude ::1 ohledem lh' či. Il odst. 1 této smlouvy podrobněji určena

v příloze zápisu O technické přejímce, 'el případně vzniklé odpady, které stavebník řádně

neod stranil, nabývá do vlastnictví stavebník okamžikem odpojení od distribuční soustavy

(odpojenim
od stávajícího plynovodu), Dokumentace vyžadovan á k plynovodům nebude

stavebníkovi ke zrušené Části plynovodu předána, nebot* zrušena' část PZ
již

není

plynovodem.

Vlastn ik PZ timto stavebn ika informuje tom, že původní část plynárenského zařízení,

tj, zrušenou část, je třeba odstranit z pozemku. Nahrazení dotčené části rušeněho

plynárenského
za řízení nemá vliv na povinnost stavebníka vlastnim jménem zkolaudovat

přeloženou část PZ (novou Část).

2. Smluvní se že stavebník zřízení věcného břemene
stra ny dohodly, je povinen zajistit

ve smyslu služebnosti (dále jen „V50 ve prospěch vlastníka PZ ke všem dotčeným

pozemkúm, včetně jeho zápisu do katastru nemovitosti. Za věcnou ei formální správnost

veškerých relevantních doku mentú, které jsou přílohou návrhu na vklad podle

katastrálního zákona č. 256/2013 Sb. V platném znění odpovídá stavebník. stavebník

není povinen zajistit zřízení VB k pozemkům VE vlastnictví vlastn ika PZ.

3. Smluvní stra ny se dále dohodly, že vyjma úhrady Vł=l pñpadné zřízení věcného břemene

k pozemkům ve vlastnictví stavebníka nese veškeré náklady na zřízení VB výlučně

stavebn ik, Úhradu za případné zřízení VB k pozemkům ve vlastnictví stavebníka nese

vlastník PZ, to v jednorázové výši 500,- Kč (bez DPH).

4. Stavebník se zavazuje zajistit nej později před vydáním stanoviska vlastníka PZ

dokumentaci stavebn ich PZk projektové objektů přel ožek pro účely povolení stavby

dle stavebního zákona uzavření smluv O budoucích smlouvách O zřízení VB

se všemi vlastníky pozemků dotčenými přeložkou PZ v rozsahu níže uvedeném. 'al to

podle vzo rú přiložených k této smlouvě, Případné od chyl ky od vzorů je stavebník povinen

projednat vlastníkem PZ. Smluvní strany :E dohodly, že rozsah VB vyznačený

v geometrických plánech k částem pozem ků dotčeným přeložkou PZ bude odpovídat

U plynovodú el plynovodních přípojek:

) a do 4 bar včetně vždy jeden metr Its' obě strany od půdorysu potru bi,

b) nad 4 bar do 40 bar včetně vždy dva metry It; obě strany od půdorysu pctru b í,

C) nad 40 bar vždy čtyři metry na obě strany od půdorysu potrubí.

stavebník SGI dále zavazuje zajistit nej později k přej im ce přeložky PZ 3× originál

geometrického plánu pro vyznačení rozsahu věcného břemene, 1x výkaz délek e] výměr

ei 1x CD vše bude zpracováno dle dokumentace distribuční soustavy

http:l/www.gasnet.cZ/cs/technicke-dokumentyl. V případě, že stavebník nesplní

povinnosti uvedené V tomto odstavci, nebude přeložka PZ propojena s distribuční

soustavou.

4

9417001953/002



_',

5. Nabyde-li stavebník po uzavření této
smlouvy do sveho vlastnictví pozemek dotčený

přeložkou PZ
před zřízením VB k tom uto pozem ku. je povinen 0 této skutečnosti

neprodleně informovat vlastníka PZ e, uzavřít nim smlouvu O budouci smlouvě O zřízení

VB a/nebo smlouvu O zřízení ve, kte ré V souladu s vztah mezipřiloženými vzory upravují

vlastníkem PZ e' stavebnikem jako vlastníkem dotčeného pozemku. Totéž
plati v případě,

kdy stavebník zajistil uzavření
smlouvy budoucí smlouvě O zřízení VB k přeložkou

PZ dotčenému pozemku ve vlastnictví třetí
osoby tento pozemek následně nabyl

do svého vlastnictví. Pro
případ porušení povinnosti informováni vlastníka PZ se

sjednává smluvní pokuta ve výši 10.000
Kč/pozem ek Pro pñpad neuzavřeni příslušné

smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výší 50.000 Kč/pozem ek Nárok IR' uplatnění

náhrady škody timto není dotčen.

6. Vlastník PZ se zavazuje v souladu S výše uvedenými smlouvami 0 budoucích smlouvách

o zřízení VB, jejichž uzavření zajistil stavebník, zajistit na náklad stavebníka uzavřen i

smluv zřízení věcného břemene, jakož vypracová ni podani návrhu na vklad.

7, stavebník se zavazuje uhradit vlastnikovi PZ veškeré
jim prokazatelně vynaložené

nutné na zřízení knezbytně náklady VB pozemkům, dotčeným přeložkou PZ,

ke kterým nebylo zřízeno VB součinnosti stavebn ika. Za nezbytně nutne' náklady

považují především částky jednorázových úplat prokazatelně uhrazené vlastníkům

pozem ků dotčených přeložkou PZ. cena geometrického plánu V maximální
výši bez DPH

3.500,- Kč/ 1 OObm PZ, přičemž minimální cena jednoho geometrického plánu činí

maximálně bez DPH 4.500,- Kč, cena ZE zpracování smlouvy O zřízení VB (na základě

smlouvy O smlouvě budouci zřízení VB) V maximální bez DPH 6.500,- Kč/1výší

smlouva, cena za zpracování smlouvy O zřízení VB
(bez smlouvy smlouvě budouci O

zřízení
VB) V maximální výši bez DPH 7.000,- KČ/ 1 smlouva.

8, Je-li V katastru nemovitosti k
pozemkům dotčeným původním (překládaným) PZ

zapsáno p rávo odpovídající VB ve prospěch vlastníka PZ, zavazuje se stavebník zajistit

na své náklady do
jednoho roku od vydání kolaudačního souhlasu. či Hněho příslušného

veřejnoprávniho povolení k užívání přeložky PZ dle stavebního zákona zrušení tohoto

práva E podání návrh u na zápis výmazu VB V katastru nemovitostí. Správní poplatek

za zahájení správního řízení vedeného příslušným katastrálním úřadem hradí stavebník.

9, Ustanovení odst. 2 8 tohoto článku
neuplatni v případech, kdy VB k pozemků m

dotčeným PZ vzniklo ve prospěch vlastníka PZ přímo ze zákona nebo je zapsáno

v katastru nemovitosti. Přeložen im PZ však nesmi dojít ke změně jeho uložení

v horizontální ose,

čl. VI.

Odpovědnost ur." vady, zá ru ka 'Jil jakost

1. stavebník se zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ VE smlouvě O dílo záruku

za jakost přel ožky PZ. Záruční doba musi Činit 60 měsíců ode dne protokolárniho

předání převzetí přeložky PZ vlastníkem PZ,

2. Stavebník SE současně zavazuje sjednat SB zhotovitelem přeložky PZ, že právo uplatnit

n á roky plynoucí Z odpovědnosti ze zá ruky '4:1 ja kost přejdou dnem protokolárniho předání

ia převzetím přeložky PZ ze stavebníka na vlastníka PZ.

3. Stavebnik se současně zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ následující způsob

nároku Vuplatnění z vady: případě výskytu vady přeložky PZ je vlastník PZ povinen to

písemně oznámit zhotoviteli přeložky PZ. Jakmile vlastník PZ odešle ta kové písemné

oznámení, má §51 za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Oznámení vadě zašle

vlastn ik PZ na adresu zhotovitele přeložky PZ. Zhotovitel pře Iožky PZ od stra ní vadu

v term inu do 72 hodin od doručení oznámení D vadě, pokud se v daném případě

písemně nedohodne vlastn íkém PZ jinak. Zhotovitel přeložky PZ je povinen písemně

před at DPÍEVSHOU část přeložky vlastn íkovi PZ.

4. Stavebnik se zavazuje zavázat zhotovitele nést nebezpečí škody na přeložce PZ až do

dne jejího protokolárního předání 'el převzetí.

5

9417001953/002



čl. Vll

Registr smluv

1. Tato smlouva včetně jejich případných dodatků podléhá uveřejnění V registru smluv dle

zákona číslo 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách
účinnosti

některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zá kon registru smluv), ve znění

pozdějších předpis ů (dále jen ,zákon C registru smluv“).

2, Smlouvu bez zbytečného odkladu, nej později do 10 dnú od uzavření
smlouvy, uveřej ni

stavebník, Při uveřejnění je stavebník povinen postu povat tak, aby nebyla ohrožena

doba
zahájení plnění ze smlouvy, pokud si jí smluvní strany sjednaly, případně vyplývá-li

z účelu smlouvy, Pro uveřejnění opravy plati ustanovení tohoto článku O uveřejnění

obdobně.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodni tajem stvi, jež by nebylo

možné uveřejnit.

4. Stavebnik zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které

nelze zaměstnanců vlastníka
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobni ůdaje

PZ, jejich pracovni pozice a kontaktyv telefonické emailové adresy apod.) '51 dále, aby

byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

5. Verze k '-.1 znění metadat budou V smluvsmlouvy uveřejnění před uveřejněním registru

odsouhlaseny oběma smluvními slranami.

čl. Vlll.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva SE vyh otovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, u nichž každá smluvní strana

obdrží
po dvou (2)

2„ Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze plsemnými dodatky podepsanými

zástupci smluvních stran.oprávněnými

3. Pro
vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že stavebník je oprávněn od této

smlouvy odstoupit kdykoliv, nejpozději však před realizaci propojení pře Iožky PZ

distribuční soustavou.

4. Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají,

tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření

5„ Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy prostudovaly ?l prohlašujl,
že tato smlouva

je projevem jejich svobodně, vážně, u rčité srozumitelné vüle, že ji uzavírají dobrovolně

nikoliv V tísni, pod nátlakem nebo vk.; nápadně jednostranně nevýhodných podmínek'

na důkaz čehož připojuji své podpisy.

6. Převede-li stavebník investorství uvedene v ČI. odst nastavby, l, nový s u bjekt,

zavazuje SE převést práva a. povinnosti plynoucí Z této smlouvy na nového stavebníka Z)

současně oznámit vlastnikovi PZ změnu investorstvi, název jg adresu nového stavebníka,

7. Tato smlouva se uzavírá s náležitostmi podle zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

ni energetického Zákona, ve Znění pozdějších předpisů.

8. Jakékoliv provedené byť nepodstatné změny V návrhu této smlouvy (s výjimkou udaju

jejichž doplnění předpokládá, např. označení podepisujících osob. apod.) tímto

prohlášenlm smluvní strany automaticky předem odmítají 'el změny V navrhu této smlouw

(s výjimkou změn uvedených V předchozí závorce) se považuji za nový návrh smlouvy.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností

dnem uveřejnění V registru smluv V souladu § 6 odst. 1 zákona O registru smluv,

10. Smlouva uzavírá na dobu určitou el to do 31422019. Stavebnik neni oprávněn zahájit

realizaci přeložky PZ bez platné smlouvy O zajištění přeložky plynárenského zařízení.

Tímto ustanovenín' nejsou dotčeny závazky, ktere' Ze sve povahy mají trvat po uplynutí

platnosti této smlouvy; jde zejména O závazky uvedené v člr IV., V il VI. této smlouvy,

6

9417001953/002



„i

__w

Stavebnik Vlastník PZ

Ve F renštáte pod Radhoštěm, cinema-3.110”, V Novém Jičíněr dne
09 .03. 2018

GridSaNíces, SSK).

Plynarsnsiaă !mý/1

Zábrdovme

502 CO Brno

lC.
279353 11 DlČ C2279353 T1

135

' liší "zä'eňkă't'e'šäšlašlă'

starostka

M;
t pod Radhoštěm

líp.:

7
,1, iu Radhoštěm

IČt.
CZ00207852

DIČ: Jy-

Příloha:

Přehled stavbou dotčených pozemků

Vzory smluv O budoucích smlouvách O Zřízení věcného břemene smluv O zříze ni věcného

břemene

7

9417001953/002



A.;

í*

M

lišit r štllll

ti a' _› .6; Ě ł Išššššzšš :í žššläšššlišštj šššššžlšššžšlššš

W

š

L; - -

i

š t

s i r V*** mi, l i
šřš i

i s s l l i 5 ž š l

Ě š Ě šłs :i '" äŽĚĚ *V* š Ěššš

„g Ě j t e "rm

s ě

u ~ W š *g'ä z Lge i š-SĚEŠĚ

že: ž š š štír

až 53 Et *sššš :- ž~'Š§š š ŠĚŠĚEĚ Ě'šřššš: Ššššiäsl!
i* ší ..III l až; MŠŠĚ x ĚŠ Šššššžssä

žlššm Ěšššgšäěž Et :stáž ăăššăšššă

v 2

O a š o ä S k' Ě š'
ti šš šš ššýř Í š

s., :z

š

:ěseigř 3: ššš* š” Ěšššššššš

N. n. ššš §13* III' '. ř' ~ ~Axl ,lf Ú: „ j:


